Директору ООО «Пошив одежды» Головину Олегу Дмитриевичу
От кадровика Ватова Николая Денисовича
[bookmark: _Hlk169677990][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _GoBack]Служебная записка на освещение мероприятия
Уважаемый Олег Дмитриевич! Напоминаю, что на 20.07.2026 г. у нашей организации запланирован корпоратив по случаю её двадцатилетия. Прошу рассмотреть возможность осветить мероприятие, заказав на банкет и торжество фотографа.
12 июля 2026 г.                                                               Ватов Николай Денисович (Ватов)